UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP         Quảng Ngãi, ngày      tháng 7  năm 2023

V/v gửi tài liệu phục vụ Hội nghị

trực tuyến toàn quốc sơ kết công

tác dân tộc 6 tháng đầu năm và

triển khai nhiệm vụ công tác 6

tháng cuối năm 2023

Kính gửi:  - UBMTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã

hội, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Công Thương, Thông tin và Truyền thông.

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Quảng Ngãi;

Thực hiện nội dung Giấy mời số 287/GM-UBND ngày 10/7/2023 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ

kết công tác dân tộc 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng

cuối năm 2023 tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi (được gửi liên thông trên Trục văn

bản điện tử); Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính gửi đến đại biểu tài liệu phục vụ

Hội nghị trực tuyến nêu trên vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 12/7/2023 (thứ Tư) tại

Hội trường Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

 Mã QR để lấy tài liệu tham dự Hội nghị:

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (B/c);
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-07-11T15:18:21+0700

		2023-07-11T15:26:03+0700

		2023-07-11T15:26:03+0700

		2023-07-11T15:26:03+0700